ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2011 г.                                                                                                 № 27

«Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Рябовского сельского поселения».

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  местного
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г, ст. 10 Федерального
закона от 28.12.2009г № 38-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой
деятельности  в  российской  Федерации»,  на  основании  Указа  губернатора  Ивановской
области  от  12.08.2010  №  103-уг  «Об  уполномоченном  исполнительном  органе
государственной власти Ивановской области в области государственного регулирования
трудовой  деятельности»,  приказа  Департамента  экономического  развития  и  торговли
Ивановской  области   «О  порядке  разработки  и  утверждения  органами  местного
самоуправления  муниципальных  образований   Ивановской  области  схем  размещения
нестационарных торговых объектов» от 18.02.2011г № 13-п, Уставом Рябовского сельского
поселения

постановляю:
1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Рябовского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать  Схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на

территории Рябовского сельского поселения в газете «Родная нива» и разместить на
сайте Администрации Лухского муниципального района.

3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на  специалиста
администрации Великанову Г.В..

Глава администрации
Рябовского сельского поселения:                                                       С.В.Кирсанова

Приложение
к постановлению

главы администрации
Рябовского сельского поселения

от 20 мая 2011г № 27

Схема
 размещения нестационарных торговых объектов

№
п/
п

Адрес
(место

нахождения)

Площадь
земельно

го
участка

(м кв)

Вид
нестациона

рного
торгового
объекта

Площад
ь

нестаци
онарног

о
торгово

го
объекта

(м кв)

Ассортимен
т

реализуемы
х товаров

(продовольс
твенные/

непродовол
ьственные)

Срок
размещения
нестационар
ного объекта

торговли

1 д. Стеблево 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

2 д. Петрово 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

3 д. Федоровская 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

4 д. Назарково 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

5 д. Быково 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

6 д. Кригоузово 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

7 д. Елово 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

8 д. Криковщина 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

9 д. Макариха 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

10 д. Вадищево 10 автолавка 10 продовольст
венные

2 раза в
неделю

11 с. Рябово 6 палатка 6 непродоволь
ственные

1 раз в неделю

12 с. Худынское 6 палатка 6 непродоволь
ственные

1 раз в неделю

13 д. Котово 6 палатка 6 непродоволь
ственные

1 раз в неделю